
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

気候も良く気分転換もかねて屋上へ散歩に出掛けました。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ケーキや⼿巻き寿司、たこ焼きなどを⽤意しクリスマス会を⾏いました。 

瑞宝︓鳳凰ユニットにてリクエストの多かった五平餅作りを一緒に⾏い 
召し上がっていただきました。 

麻雀クラブ 

美保岐の丘  かわらばん 
2021 年 

冬号 

新年明けましてあめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 
コロナウイルス感染症対策においてご理解とご協⼒を賜りありがとうございます。 
入居者の皆様にとって、より良い 1 年をお過ごしいただけるよう職員一同支援させて 
いただきます。 

〒467-0027 名古屋市瑞穂区田辺通一丁目 21 番地 電話 052-833-3385 FAX 052-833-3366 

心のこもったやさしさ 

10 月 

肌寒くもなり鍋の季節ということで毎年恒例の鍋レクを⾏いました。    11 月 

 

 勉強会 福祉⽤具のスライディングボードを使った⾞椅⼦への乗り移り
の勉強会と⻭科衛⽣⼠さんに⻭みがきのコツや注意点を教
わりました。 

12 月 

お寿司の出前を取りました。 

年末年始を迎えるにあたり美容師さんに散髪をしてい
ただきました。 


